
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS RIBŲ PADIDINIMUI 

 

2025 m. lapkričio 26 d. Nr. TPN-18 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 3 straipsnio 3 dalimi, 38 straipsnio 1 dalies 

9 punktu ir atsižvelgdama į Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2025 m. spalio 22 d. sprendimą 

Nr. 1-RTK-711472 „Dėl nekilnojamojo turto, esančio M. K. Čiurlionio g. 110B, 112A, ir 114, 

Ašmenos g. 8 ir Vokiečių g. 10-27, Vilniuje, perdavimo valstybės nuosavybėn“, Vilniaus universiteto 

senato 2025 m. lapkričio 18 d. nutarimą Nr. SPN-48 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto teritorijos 

ribų padidinimui“ ir Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. lapkričio 17 d. teikimą Nr. RTK-71 

„Dėl pritarimo Vilniaus universiteto teritorijos ribų padidinimui“ bei siekdama atliepti didėjančius 

Vilniaus universiteto bendruomenės akademinei veiklai vykdyti reikalingos infrastruktūros poreikius, 

Vilniaus universiteto taryba  

n u t a r i a  pritarti Vilniaus universiteto teritorijos ribų padidinimui perimant: 

1. šiuo metu Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir valstybės 

nuosavybėn perduodamą nekilnojamąjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo pagal patikėjimo 

sutartį 99 metų terminui: 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas, adresas Unikalus numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m 

1.  
pastatą – viešąjį tualetą, esantį 

M. K. Čiurlionio g. 110B, Vilniuje 

1099-0017-3010 123,18 

2.  
pastatą – šaudymo mokymo centrą, esantį 

M. K. Čiurlionio g. 112A, Vilniuje 

1095-6017-0010 254,72 

3.  
pastatą – administracinį pastatą, esantį 

M. K. Čiurlionio g. 114, Vilniuje 

1098-9005-5010 405,94 

4.  
pastatą – kultūros organizacijų veiklos 

pastatą, esantį Ašmenos g. 8, Vilniuje 

1094-0025-7016 1 401,67 

5.  
kitus inžinerinius statinius – kiemo dangą, 

esančią Ašmenos g. 8, Vilniuje 

4400-1755-0779 154,96 

6.  
kitus inžinerinius statinius – kiemo aptvėrimą, 

esantį Ašmenos g. 8, Vilniuje 

4400-1755-0790 ilgis – 31,77 m 

7.  

negyvenamąją patalpą – Tarptautinių santykių 

ir politikos mokslų instituto patalpas, esančias 

Vokiečių g. 10-27, Vilniuje 

1094-0448-3018:0049  1 815,46 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

2. šio nutarimo 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto naudojimui priskirtus valstybinės žemės 

sklypus panaudos teise teisės aktų nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS

RIBŲ PADIDINIMUI
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-30 Nr. TPN-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Jurgilas, Tarybos pirmininkas, Vilniaus universiteto taryba
Sertifikatas išduotas MARIUS JURGILAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-30 18:49:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-30 18:49:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-28 23:39:00 – 2028-08-27 23:38:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.89

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-30
19:36:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-30 19:36:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


